In diferite numere se află publicate ştiri asupra dezvoltării răs
coalei, impresii din călătoria unuî corespondent prin Moldova, diferite

4 „Drapelul" Lugoj nr. 1114 martie 1907.
5 Ibidem, nr. 13/26 martie 1907.